
 
 
                                 

Znak sprawy: WIB.271.13.2022                                  Rabka-Zdrój, 22.11.2022 r. 

 

Do wszystkich zainteresowanych 

 

dotyczy postępowania pn.: „Dostawa systemów oraz sprzętu informatycznego” 
realizowanego w ramach projektu „Cyfrowa Gmina” – II postępowanie 

 

Burmistrz Rabki – Zdroju – Zamawiający w wyżej wymienionym postępowaniu 
przetargowym – działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo Zamówień Publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zmian.) – 
ustawa Pzp, w związku z pytaniami jakie wpłynęły do Zamawiającego od Uczestnika 
postępowania udziela odpowiedzi na zadane pytania: 

 

1. Pytanie nr 1: 

„Czy biorąc po uwagę, że w ostatnim postępowaniu wszystkie oferty przekroczyły 
zaplanowany budżet, Zamawiający zmieni zapisy dotyczące BIOS na poniższe: 

1) BIOS komputera zgodny z UEFI. 

2) BIOS typu FLASH EPROM posiadający procedury oszczędzania energii  
i zapewniający mechanizm plug&play. 

3) Możliwość, bez uruchamiania systemu operacyjnego z dysku twardego komputera lub 
innych podłączonych do niego urządzeń zewnętrznych odczytania z BIOS informacji 
o:  

− numerze seryjnym komputera 

− wersji BIOS,  

− zainstalowanym procesorze, 

− zainstalowanej pamięci RAM, 

− pojemności zainstalowanego dysku twardego” 

 

Odpowiedź na pytanie nr 1: 

Zgodnie z SWZ. 

 

2. Pytanie nr 2: 

„Czy biorąc po uwagę, że w ostatnim postępowaniu wszystkie oferty przekroczyły 
zaplanowany budżet, Zamawiający zmieni zapisy dotyczące pozycji Bezpieczeństwo na 
poniższe: 

1) Urządzenie musi być wyposażone w dedykowany układ sprzętowy służący do 
tworzenia i zarządzania wygenerowanymi przez komputer kluczami szyfrowania. 
Zabezpieczenie to musi posiadać możliwość szyfrowania poufnych dokumentów 
przechowywanych na dysku twardym przy użyciu klucza sprzętowego. 

2) Możliwość ustawienia haseł min. administratora BIOS, Power-On  

 



 
 

Z-ca BURMISTRZA  
mgr Małgorzata Gromala 

/podpisane kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym/ 

Kwalifikowany podpis elektroniczny ma skutek prawny równoważny podpisowi 
własnoręcznemu (art. 25 ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego  

i Rady (UE) nr 910/2014 z dnia 23 lipca 2014 r. w sprawie identyfikacji elektronicznej 
i usług zaufania w odniesieniu do transakcji elektronicznych  

na rynku wewnętrznym oraz uchylające dyrektywę 1999/93/WE); 
 

Odpowiedź na pytanie nr 2: 

Zgodnie z SWZ. 

 

3. Pytanie nr 3: 

„Czy biorąc po uwagę, że w ostatnim postępowaniu wszystkie oferty przekroczyły 
zaplanowany budżet, Zamawiający zmieni zapisy dotyczące pozycji Obudowa na 
poniższe: 

1) Małogabarytowa o sumie wymiarów nie przekraczającej 83 cm, wyposażona  
w min. 1 kieszeń wewnętrzną dedykowaną dla dysku twardego. 

2) Musi umożliwiać montaż min 1 szt. dysku 2,5” lub dysku 3,5” 

Odpowiedź na pytanie nr 3: 

Zgodnie z SWZ. 

 

Z poważaniem 
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